15 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的

货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议

后，应当在 15日内负责解决处理；在验收后，如发现重大质量问题，

影响结果和质量等，不能按照售后问题解决，且导致医疗纠纷，甲方

有权要求赔偿。

(三)经双方及第三方专家共同对技术及商务等内容进行逐一验

收，标的物达不到本合同质量或规格要求的，技术指标不能满足临床

使用的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任。

八、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为

(小写):¥:875000 元；(大写):捌拾柒万伍仟元整。

九、付款时间、金额及条件

(一)付款时间及付款金额：

1 期：签订合同后支付合同金额的 30%，达到付款条件起 7 日，

支付合同总金额的 30%；

2 期：货到后支付合同金额的 30%，达到付款条件起 7 日，支付

合同总金额的 30%；

3 期：验收合格后支付合同金额的 40%，达到付款条件起 7 日，

支付合同总金额的 40%。

(二)付款条件：提供相关付款资料后支付标的物货款。

十、货物质量保证

招标文件对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招